
Hoteru sakushūmusashi

平素より、ホテル作州武蔵をご愛顧頂き誠にありがとうございます。
この度、多くのお客様よりご要望頂いておりました、全客室禁煙化を進めてまいります。

受動禁煙防止対策や安全面を考慮して禁煙となります（電子タバコ含む）

俱楽部サイド（別館）につきましては、当面現状通り、喫煙可能の運営となります。

お煙草を吸われるお客様には、ご不便をおかけ致しますがご理解とご協力を
何卒よろしくお願い申し上げます。

2019年4月1日（月）より

HOTEL　INFORMATION

NOSMOKING

「本館」
                のご案内
「本館」
                のご案内

ホテル作州武蔵
Ｓ p a  &  G o l f  R e s o r t

全客室禁煙化全客室禁煙化


